## 易方达基金管理有限公司关于陆金所官方旗舰店关闭服务的公告

易方达基金管理有限公司(以下简称"本公司")与上海陆家嘴国际金融资产交易市场股份有限公司(以下简称"陆金所")协商一致,将于 2017 年 6 月 19 日 15:00 起关闭与陆金所合作的官方旗舰店,现将有关事项公告如下:

一、起始时间

2017年6月19日15:00

二、涉及投资者范围

通过本公司陆金所官方旗舰店开立本公司直销交易账户的个人投资者。

## 三、涉及的业务

本公司网上直销系统将停止在本公司陆金所官方旗舰店办理基金认购、申购、定期定额申购等业务,但 2017 年 6 月 19 日前已通过本公司陆金所官方旗舰店持有基金份额的投资者仍可以赎回和查询资产,投资者可以登录陆金所网站(www.lu.com),点击查看"我的账户-我的基金"查询和赎回。投资者如遇到问题可通过陆金所或本公司客服电话联系咨询。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

本公司网站: www.efunds.com.cn

本公司客服电话: 400-881-8088 (免长途话费)

陆金所网站: www.lu.com

陆金所客服电话: 400-866-6618 (免长途话费)

特此公告。

易方达基金管理有限公司 2017年6月19日